8582644DDF alla Società Thermometano S.r.l.  (p. iva 00957010507) 

con sede in 56121 - Ospedaletto (PI) Via del Marmicciolo n. 8 – che 

ha offerto un ribasso del 14,980% sull’Elenco Prezzi dell’Accordo 

Quadro, per un importo complessivo dei lavori in affidamento pari ad 

€ 850.536,21 (ottocentocinquantamilacinquecentotrentasei/21) di cui 

€ 59.938,19 (diconsi euro cinquantanovemilanovecentotrentotto/19) 

per oneri della sicurezza. 

3. perfezionare l’aggiudicazione definitiva a mezzo di specifica 

determina, dando atto (se del caso) che l’efficacia del provvedimento 

di aggiudicazione è subordinato alla verifica con esito positivo del 

possesso dei requisiti di ordine generale ed eventuali requisiti di